
明治大学平和教育登戸研究所資料館 

 

資料閲覧のご案内 

 

 調査・研究を目的とし，当館所蔵資料の閲覧を希望される方を対象に，資料

閲覧サービスを行っています。 
 

受付場所：当館事務室 

対象資料：当館所蔵資料 

閲覧条件：調査・研究を目的とする場合 

受付日時：水～土曜日 10:00～15:30 

 

資料閲覧までの流れ 

① 「所蔵資料閲覧申請書」（当館所定の用紙）に必要事項をご記入のうえ，受

付にお渡しください。下記あて，郵送・FAX でも承ります。 
② 後日，当館よりご連絡を差し上げます。当日，当館事務室にお越しください。 
 

注意事項 

① 希望される資料が，プライバシー保護，寄贈者や寄託者の要望，保存状態，

展示・貸出・修復中などの理由で閲覧できない場合がございます。 

② 閲覧結果は，申請書に記入された利用目的以外にはご利用になれません。 

③ 原資料保護のため，デジタルデータ・複製がある場合はそちらをご利用いた

だきます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

―――――― 資料閲覧に関するお問い合わせ先は下記まで 

〒214-8571 神奈川県川崎市多摩区東三田 1-1-1 
明治大学平和教育登戸研究所資料館 

TEL・FAX 044-934-7993 
（事務様式 13） 


